

# ÅRSREDOVISNING

för

## Åhmans Färg i Sollefteå AB

Org.nr. 556364-7949

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Malin Lindström, Styrelseledamot  
2025-05-13

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget skall bedriva färghandel och därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Sollefteå kommun.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets verksamhet och dess intäkter har kraftigt påverkats negativt av det inflationstryck och efterföljande räntehöjningar som beslutats av riksbanken tidigare år. Såväl omsättning, resultat och likviditet har blivit väsentligt lägre än budgeterat.

Det har fått till följd att bolaget i slutet av räkenskapsåret förhandlade fram ackordsuppgörelser med företagets alla större leverantörer. Totalt har en ackordsvinst med 0,3 mkr gjort att företaget överlevt.

Utöver detta har bolaget förhandlat fram hyresrabatter för 2025 och även anstånd med betalning av en del av hyran. Sammanlagt beräknas dessa åtgärder förstärka likviditet tillräckligt att ta bolaget fram till högsäsongen i vår/sommar.

Företagets fortsatta verksamhet är dock beroende av att företaget ska öka sin omsättning och generera ett positivt kassaflöde. Till det ska tilläggas att checkkrediten förnyas 31 maj 2025 och då checkkrediten är en del av bolagets sammanlagda finansiering av rörelsen finns det en väsentlig osäkerhetsfaktor avseende fortsatt drift.

Styrelsen arbetar för att hitta en långsiktig finansiering med att öka omsättningen och ser positivt på att rörelsen ska generera ett kassaflöde som ska täcka rörelsens kostnader på kort och lång sikt.

### Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	7 530	7 292	9 057	9 457
Resultat efter finansiella poster	-269	-779	406	193
Soliditet (%)	40	52	63	64

Definitioner av nyckeltal, se noter

**Förändringar i eget kapital**

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 489 585	-237 660	2 371 925
Utdelning			-605 000	0	-605 000
Balanseras i ny räkning			-237 660	237 660	0
Årets resultat				-268 886	-268 886
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>20 000</u>	<u>1 646 925</u>	<u>-268 886</u>	<u>1 498 039</u>

**Resultatdisposition**

Medel att disponera:

Balanserat resultat 1 646 926

Årets resultat -268 886

1 378 040

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning 1 378 040

1 378 040

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Åhmans Färg i Sollefteå AB

Org.nr. 556364-7949

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		7 529 608	7 291 684
Övriga rörelseintäkter		<u>316 006</u>	<u>23 645</u>
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>7 845 614</b>	<b>7 315 329</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-4 690 766	-4 887 113
Övriga externa kostnader		-1 239 508	-1 149 927
Personalkostnader	2	-2 116 841	-2 011 159
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-6 119</u>	<u>-6 119</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-8 053 234</b>	<b>-8 054 318</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-207 620</b>	<b>-738 989</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 197	744
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-62 463</u>	<u>-40 984</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-61 266</b>	<b>-40 240</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-268 886</b>	<b>-779 229</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	538 000
Förändring av överavskrivningar		<u>0</u>	<u>3 569</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>541 569</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-268 886</b>	<b>-237 660</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-268 886</b>	<b>-237 660</b>

# Åhmans Färg i Sollefteå AB

Org.nr. 556364-7949

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>2 040</u>	<u>8 159</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		2 040	8 159
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		2 040	8 159
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>1 873 455</u>	<u>2 215 529</u>
Summa varulager		1 873 455	2 215 529
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		215 988	291 220
Fordringar hos koncernföretag		1 352 437	1 720 451
Övriga fordringar		43 253	120 579
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>274 249</u>	<u>196 023</u>
Summa kortfristiga fordringar		1 885 927	2 328 273
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>15 807</u>	<u>12 737</u>
Summa kassa och bank		15 807	12 737
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		3 775 189	4 556 539
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 777 229</b>	<b>4 564 698</b>

# Åhmans Färg i Sollefteå AB

Org.nr. 556364-7949

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>Not</b>		
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 646 926	2 489 585
Årets resultat		-268 886	-237 660
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>1 378 040</u>	<u>2 251 925</u>
<b>Summa eget kapital</b>		1 498 040	2 371 925
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	4	531 077	704 636
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<u>531 077</u>	<u>704 636</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		44 618	50 755
Leverantörsskulder		917 189	722 641
Övriga skulder		282 840	199 361
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		503 465	515 380
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>1 748 112</u>	<u>1 488 137</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 777 229</b>	<b>4 564 698</b>

## NOTER

## Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

## Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
-------	----------------------	------	------

*Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	4,00	4,00
--------------------------------	------	------

## Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
-------	-----------------------------------------	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	313 715	313 715
Försäljningar/utrangeringar	-16 875	0
Utgående anskaffningsvärden	296 840	313 715
Årets avskrivningar	-6 119	-6 119
Redovisat värde	2 040	8 159

Not 4	Checkräkningskredit	2024-12-31	2023-12-31
-------	---------------------	------------	------------

Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	800 000	800 000
-------------------------------------------	---------	---------

## NOTER

### Övriga noter

Not 5	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
	Företagsinteckningar	1 350 000	1 350 000

### Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Sollefteå

*Malin Lindström*

Malin Lindström

2025-03-20

Min revisionsberättelse har lämnats den 20 mars 2025.

*Mattias Settlin*

Mattias Settlin

Auktoriserad revisor
